上臨技 7号

平成 29年 7月 13日

専門 20点

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長 藤田 陽介

形態部門班長 齋藤 芳弘

新臨技上越支部形態部門研修会のご案内

 初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて、新臨技上越支部形態部門研修会を下記の通り開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。

 つきましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障繰り合わせの上ご出

席くださいますようお願い申し上げます。

記

 日時 ：平成 29年 9月 8日(金) 18：15～19：15

 場所 ：新潟県立中央病院 講堂 2・3

 内容 ：「DIC の診断基準について(仮)」

積水メディカル株式会社

 参加費 ：無料

問い合わせ：齋藤 芳弘

新潟県立中央病院 検査科

電話：025-522-7711(内線 2566)